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SUNUŞ
 İnsanoğlunun doğuştan itibaren doğasında bulunan yeteneklerinin başında 
“öğrenme” gelir. Belki de bu yüzden insan için öğrenme, yaşamımız boyunca sahip olduğu-
muz en önemli sorumluluktur. Bu nedenle eğitimin okul çağı içerisine hapsedilmeyerek 
süreklilik kazanmasına ve yaşam kalitesini yükselten bir araç olarak görülmesine sunduğu 
katkı nedeniyle hayat boyu öğrenme kavramı oldukça önem kazanmış durumdadır.
 21. yüzyıla geçişle beraber ülkemizde de sıklıkla anılmaya başlanan hayat boyu 
öğrenme; odak noktasına insanı koyan, öğrenmeyi okulla sınırlayan anlayışı yıkarak okul 
dışına da kaydıran ve bunun yaşamın sonuna kadar devam ettirilmesini benimseyen bir 
kavramdır. Yetenek, bilgi ve becerilerin bireysel, sivil ya da sosyal ve istihdamla ilintili 
olacak şekilde beşikten mezara değin geliştirilmesini sağlayan öğrenme etkinliklerinin 
tamamı, hayat boyu öğrenmenin kapsamına girer. Bireylerin kendini geliştirmesi, bilim ve 
teknolojinin hızlı ilerlemesine bağlı olarak toplumun ekonomik, sosyal ve kültürel 
değişime uyum sağlayacak bilgi ve becerileri kazanmasında “Hayat Boyu Öğrenme Kurum-
ları” önemli rol oynamaktadır. Yaş, mekân, zaman ya da eğitim düzeyinden bağımsız işlem-
esi sebebiyle de hayat boyu öğrenme, dünya genelinde bu denli öncelikli hâle gelmiş 
durumdadır. Çünkü, ancak bu duvarların yıkılmasıyla insanın doğasında köklü bir yeri olan 
öğrenme isteğinin, yaşam geneline yayılması mümkün hâle gelir. Geleceğin, bilimsel 
insancılığı kültür olarak benimsemiş toplumların olduğu gerçeği de hayat boyu öğren-
menin önemini açığa çıkarır.
 Hayat Boyu Öğrenme Kurumlarından biri de, kuruldukları günden itibaren her 
zaman topluma katkı sağlayan ve toplumsal gelişimin lokomotifi olan Halk Eğitimi Merke-
zleridir. Bu misyonu hassasiyetle üstlenen Aydın Halk Eğitimi Merkezleri;  ilimizde yaş, 
eğitim düzeyi ve cinsiyet farkı gözetmeksizin Aydınımızın zengin tarihi ile kültürel biriki-
minden de güç alarak vatandaşların ilgi, istek, yetenek ve beklentileri doğrultusunda kişis-
el gelişim taleplerini karşılamanın yanı sıra değişen ve gelişen ekonomiye iş gücü duy-
arlılığının artırılması önceliğinde kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği 
içerisinde eğitim öğretim çalışmalarını sürdürmektedir.
 Aydın Halk Eğitim Merkezlerimiz vatandaşların, yenilikleri ve gelişmeleri izleyen ve 
kendini buna göre sürekli geliştiren, iyi insan ve iyi vatandaş olarak yetiştirmelerine imkân 
sağladıkları gibi istihdam için gerekli ve ihtiyaç duydukları yeterlilikleri kazanmalarına 
uygun eğitimleri sağlamaktadır. Ayrıca araştıran, geliştiren, tasarlayan, girişimci bireyler 
olarak yetiştirmelerine ve iyi bir kültür taşıyıcısı olmalarına da kaynak teşkil etmektedir.
Türkiye Cumhuriyetinin “2023 Vizyonu” doğrultusunda ve Cumhurbaşkanımızın Eşi Sayın 
Emine ERDOĞAN Hanımefendinin öncülüğünde Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğümüzce başlatılan projelerin de etkisiyle, çalışmalarına ayrı bir ivme kazandıran 
Halk Eğitimi Merkezlerimizin; toplumumuza vermiş olduğu çok değerli ve kıymetli faali-
yetlerine devam etmeleri inanç ve temennisiyle birlikte, bu uğurda emek veren herkese 
çok teşekkür ediyorum.
 
         
         Seyfullah OKUMUŞ
         Aydın İl Milli Eğitim Müdürü 

AYDIN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Ens

 Verimli toprakları, elverişli iklimi, zengin kültürü ile Ege Bölgesinin güneybatı 
kesiminde yer alan Aydın, 17 ilçe, 1.134.031 nüfusa, 8007 kilometrekarelik bir 
coğra� alana sahiptir. Aydın; tarımsal faaliyetlerin yanında turizm potansiyelinin 
varlığı, tarihi dönemler içerisinde sahip olduğu etkin rol nedeniyle tarihi ve 
kültürel birikim bağlamında her dönemde kendinden söz ettirmiştir.
 Zengin tarihi ve kültürel birikimden güç alan Aydın Halk Eğitimi 
Merkezlerimiz; İlimizde yaş, eğitim düzeyi ve cinsiyet farkı gözetmeksizin 
vatandaşların ilgi, istek, yetenek ve beklentileri doğrultusunda kişisel gelişim 
taleplerinin karşılanmasının yanı sıra değişen ve gelişen ekonomiye iş gücü 
duyarlılığının artırılması önceliğinde kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları 
ile iş birliği içerisinde eğitim öğretimin içerisinde varlığını sürdürmektedirler. 
Aydın Halk Eğitimi Merkezlerimiz; vatandaşların üretken, bilinçli, yenilikleri ve 
gelişmeleri izleyen ve kendini buna göre sürekli geliştiren, iyi insan, iyi vatandaş 
olarak yetiştirme, istihdam için gerekli ve ihtiyaç duydukları yeterlikleri 
kazanmalarına uygun eğitimleri sağlama; araştıran, geliştiren, tasarlayan, girişimci 
bireyler olarak yetiştirmenin yanında iyi bir kültür taşıyıcısı olmalarına da kaynaklık 
teşkil etmektedir.   
 Bakanlığımızın 2023 Vizyon Bildirgesi, Bakanlığımızın 2019-2023 Stratejik 
Planı, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı ve diğer üst 
politika belgelerindeki ilke ve esaslara uygun olarak Aydın Halk Eğitim 
Merkezlerimiz;
 Milli Teknoloji hamlesi doğrultusunda Teknoloji Merkezleri;
Kültürel Mirasın Korunması doğrultusunda Kültür Taşıyıcısı ana ekseninde 
çalışmalarını Aydın Hayat Boyu Öğrenme Takımı olarak bütünlük içerisinde 
sürdürmektedir.
 Gücümüz; takım olma yolunda birlikte yürüyüşümüz!

Ege’nin Güzelhisarı, Geçmişten Geleceğe 
Kültürel Yaşamın Mimarı>

www.aydin.meb.gov.tr
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Kurumlarımız bünyesinde açılan ve tamamlanan Mesleki ve Teknik Kurslarımızda 
üretilen eserlerin sergilendiği ve kurslara katılımcılara belge takdiminin yapıldığı, 

salgın tedbirlerinin de uygulandığı etkinlik yapılacaktır. Etkinlikte; “geçmişten 
günümüze yaşam boyu öğrenmedeki Halk Eğitimi Merkezlerinin üstlendiği rol” 

teması işlenecektir.  

22.02.2022 Tarihinde, Şehrin Merkezinde>
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Meşrutiyet Mah. Kültür Cad. Merkez/AYDIN

0 (256) 215 10 28- 215 10 07

AYDIN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

facebook.com/AydinMEM

instagram.com/aydinmem09

twitter.com/Aydin_MEM

1



Ens

M
ar

t

8 Mart Dünya Kadınlar Gününe ait bu etkinlikte girişimci kadın eserlerinin 
sergilendiği sergiler, kadın çalışanlara-kursiyerlere hediye takdimi, kutlama 

programları yapılacaktır.  

Dünya Kadınlar< Günü

www.aydin.meb.gov.tr
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12 Mart İstiklal Marşımızın Kabulü ile 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitlerini 
Anma Günü özelinde programlar, sergiler, sunumlar, yarışmalar düzenlenecektir. 

Programlarda ayrıca Milli Mücadelede yöresel kahramanlarımızın tanıtımlarını 
içeren etkinliklere de yer verilecektir. 

Ülkemizin Milli Marşı, Titretir Dünyada Arşı<

www.aydin.meb.gov.tr
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İlimizin turizm potansiyelinin ön plana tutulması ana �krinde geziler, sergiler, 
antik kentlerde etkinlikler düzenlenecektir. Etkinlikte geçmişten günümüze gelen 

kültürel moti�erin genç kuşaklara aktarımını sağlayacak planlamalara da yer 
yerilecektir.

Nysa, Magnesia, Priene<; Ritim, Saz, Kemane

www.aydin.meb.gov.tr

Meşrutiyet Mah. Kültür Cad. Merkez/AYDIN

0 (256) 215 10 28- 215 10 07

AYDIN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

facebook.com/AydinMEM

instagram.com/aydinmem09

twitter.com/Aydin_MEM

4



Ens

N
isa

n

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı özelinde çocuklara yönelik deneyap 
atölye çalışmaları, gösteriler, yarışmalar yapılacaktır. Özellikle toplumda 

dezavantajlı konumda bulunan çocuklara öncelik verilecektir.

Etkinlikler Çocuklara< Özel, Dünya Onlarla Güzel

www.aydin.meb.gov.tr
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10-16 Mayıs Engelliler Haftası dolayısıyla, Engellilere özel deneyap çalışmaları, 
sergiler, programlar, yarışmalar düzenlenecektir. 

Sevmeye Engel Yok, Onlara Etkinlik< Çok
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Dünya Biyoçeşitlilik Günü dolayısıyla iklim değişikliği, sıfır atık, suyun önemi 
konularında sergiler, sunumlar, yarışmalar, doğa gezileri etkinliği yapılacaktır. 

Etkinliklerde ilimizin sahip olduğu biyoçeşitliliğe de vurgu yapılacaktır.

Doğamız, İklimimiz; Korumak< Görevimiz
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Hayat Boyu Öğrenme Haftası nedeniyle hayat boyu öğrenmenin önemine 
değinerek Hayat Boyu Öğrenme Haftası Programı ve yıl boyunca üretilen 

ürünlerin sergileri yapılacaktır. Hafta boyunca mülki erkan ziyaretleri, yarışmalar, 
akademisyen sunumları yapılacaktır. Yörenin önemli noktalarında mobil tanıtım 

masaları kurulacak, hayat boyu öğrenmenin önemi anlatılacaktır.

Ustalardan Sahneye, Haydi Hayat Boyu Öğrenmeye>
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20201-2022 Eğitim Öğretim yılı sonu itibariyle çocuk ve gençlere yönelik yörenin 
çeşitli yerlerinde açılan etkinlik köşelerinde ahşap boyama, ebru, süs eşyası 

yapımı vb. deneyap atölye çalışmaları yapılacaktır. 

Başarı Sizden, Karne Hediyesi Etkinlik Bizden>
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Çocuk ve gençlerin katılabileceği spor ve sanat kurslarının tanıtımını içeren 
gösteri ve etkinlikler yapılacaktır.

Spor, Sanat<; Hayata Fark At
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“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” dolayısıyla, şehit aileleri ziyaret 
edilecek, video sunum etkinlikleri düzenlenecektir.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü<

www.aydin.meb.gov.tr
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8 Eylül Dünya Okuma Günü dolayısıyla yörenin çeşitli yerlerinde okumanın 
önemine vurgu yapacak geniş katılımlı (yönetici, öğretmen, usta öğretici, diğer 

personel, kursiyer) okuma etkinliği düzenlenecek, kütüphane ziyaretleri 
yapılacaktır. 

Gel Merkezimize, Katıl Okuma Etkinliğimize<
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Mahalli kurtuluş günleri kapsamında mücadelede önemli yararlılıklar göstermiş 
yöresel kahramanların hayatını anlatan sergiler, ziyaretler, sunumlar yapılacaktır.

Mahalli Kurtuluş< Günlerimiz
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Kodlama Haftası etkinlikleri kapsamında Bilişim Teknolojileri Öğretmenleri tarafından 
robotik çalışmalar, STEM Eğitiminde Sosyal Etkileşim konulu örnek uygulamalar, 
kodlamaya teşvik edici materyal ve setlerin bulunduğu sergiler düzenlenecektir.  

Kodlama uygulamaları atölye çalışmaları; robotik kodlama, teknoloji üretimi, siber 
zorbalık ve bilgi güvenliği üzerine sunumlar düzenlenecektir.  

Milli Teknoloji ile Kodluyoruz<, 
Geleceğe Umutla Bakıyoruz< 
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Etkinlikleri kapsamında sergiler, konserler, 
gösteriler, yarışmalar, video sunum etkinlikleri düzenlenecektir. 

İlelebet Cumhuriyet<
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Meşrutiyet Mah. Kültür Cad. Merkez/AYDIN

0 (256) 215 10 28- 215 10 07

AYDIN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

facebook.com/AydinMEM

instagram.com/aydinmem09

twitter.com/Aydin_MEM

15



Ens

K
as

ım

Hayat Boyu Öğrenmenin önemine yönelik, hayat boyu öğrenmede 
öğrenme-öğretme süreçleri, hayat boyu öğrenmede yeni yaklaşımlar 

konularında akademik çalışmalar, tecrübe paylaşımı programları, örnek çalışma 
paylaşımları yapılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenmede Tecrübe Paylaşımları

www.aydin.meb.gov.tr
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24 Kasım Öğretmenler Günü programında, emekli öğretmen ziyaretleri, 
öğretmen ve usta öğreticilerin katılabileceği yarışmalar, öğretmen-usta 

öğreticilerin eserlerinden oluşan sergiler düzenlenecektir. Öğretmenlerimize 
değer verecek özel etkinlikler düzenlenecektir.

“İyi ki Varsın Öğretmenim”
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında kurum ziyaretleri, engellilere yönelik 
sivil toplum kuruluşları ile ortak etkinlikler, engelli bireylere yönelik açılan 

kurslarda etkinlikler düzenlenecektir.

Toplumsal Sorumluluklarımız,
Dezavantajlı Bireylere Bakış Açımız<
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Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası çerçevesinde yerli malı kullanımı ve enerji 
tasarrufu konularında farkındalık etkinlikleri düzenlenecektir. Öğretmenlerin ve 

usta öğreticilerin katılacağı, patent, faydalı model, coğra� işaret konularında 
akademik sunumlar, workshop çalışmaları yapılacaktır.

İncir, Zeytin Dalı; Yerli Malı Kullanmalı<
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ETKİNLİKLERLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR
1. Gerekli olan onay ve yasal izinler etkinlik öncesinde alınacaktır.

2. Salgına yönelik tedbirleri önceliklendirmek kaydıyla etkinliklerde güvenlik önlem-

lerine riayet edilecektir.

3. Etkinliklerin duyurulmasında e-afiş, e-broşür hazırlanacak, sosyal medya platform-

larında yayınlanacaktır.

4. Etkinlikler fotoğraflanacak (gerekirse video çekimi), kurum internet sitesinde ve 

kurum sosyal medya platformlarında yayımlanacaktır. Etkinliğin spesifikliğine göre 

Genel Müdürlüğümüz http://hboetkinlikler.meb.gov.tr/index.php sayfasına da yön-

lendirme yapılacaktır.

5. Etkinlikler ile ilgili dosya (e-dosya) oluşturulacak, onaylar, katılımcılar, istatistiki ver-

iler arşivlenecektir.

6. Etkinliklerde Cumhurbaşkanlığının 2021/14 sayılı genelgesi, MEB Strateji Geliştirme 

Başkanlığının 01.07.2021 tarih ve 27528430 sayılı yazısı doğrultusunda tasarruf ted-

birlerine riayet edilecektir.
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